Tableau des stages 2018/2019
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	Intitulé
	Dates
	Horaires
	Durée
	Prix
	Nb mini d’élèves
	Nb maxi d’élèves

	Benoit

	Formation musicale jazz
(niveau 1 et niveau 2)
	Tous les quinze jours (1h par niveau)
12 semaines
Début le 7 /11
	Mercredi soir
Niveau 1 :
19h30/ 20H30
Niveau 2 20H30/21H30
	Niveau 1 : 1h
Niveau 2 : 1h
	50 €
	10
	15

	Keith
	Atelier  guitare Blues
	17 novembre
26 janvier 
16 mars
18 mai

	Le samedi
10H/12H et 14H/16H

	4h
4h
4h
4h
	160 € (pour l’ensemble des 4 stages)
	4
	7

	Luc
	Rythme impro percussion
Rythme impro sur instruments
Travail rythmique sur les carrures
	10 novembre
2 février
4 mai
	Le samedi
10H/12H
	2h
2h
2h
	20 €
20 €
20 €
	4
	Pas de limite

	Melody
	Stages chant
	22 novembre
17 janvier 
14 mars
25 avril
	Le jeudi soir de 18h à 22H
	4h
4H
4H
4H
	160 € pour le cycle ou 40 € par stage
	4
	Pas de limite

	Melody
	Stages Ecriture de texte
	13 décembre
31 janvier
	Le jeudi soir de 18h à 22H
	4H
4H
	80 € pour le cycle ou 40 € par stage
	4
	Pas de limite

	Nicolas
	Stages Guitare : Les accords de Jazz et l’accompagnement 
	24 Novembre
19 Janvier
23 Mars
	Le samedi 
10H/12H
	2h
2h
2h
	20 €
20 €
20 €
	4
	6




Date limite d’inscription le 31 octobre 2018.
